remontuojamame ruože pagal suvestinį darbų kiekių žiniaraštį pagal lokalines sąmatas yra – 277

886,25 Eur (du šimtai septyniasdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai

25 ct) su PVM (229658,06 Eur be PVM);

Nustatyta Sutarties vertė po pakeitimo yra 881 886,25 Eur (aštuoni šimtai aštuoniasdešimt

vienas tūkstantis aštuoni šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai 25 ct) su PVM, 728 831,61 Eur (septyni

šimtai dvidešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt vienas euras 61 ct) be PVM.

4. VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 3 punkte numatyta, kad sutartis gali būti keičiama neatliekant

naujos pirkimo procedūros, pagal VPĮ, kai pakeitimo poreikis atsirado dėl aplinkybių, kurių protinga

ir apdairi perkančioji organizacija negalėjo numatyti, ir kai kartu yra šios sąlygos:

[...]

susitarė dėl toliau išvardintų sąlygų:

1. Įsigyti papildomų lietaus nuotekų latakus įrengimo, uždaros lietaus surinkimo sistemos

įrengimo, kelio sankasos pjūvio konstrukcijos alternatyvos įrengimo visame remontuojamame ruože,

kurių bendra vertė pagal lokalines sąmatas yra – 277 886,25 Eur (du šimtai septyniasdešimt septyni

tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai 25 ct) su PVM (229 658,06 Eur be PVM), tai

sudaro 46,01 proc. pradinės Sutarties vertės.

2. Susitarimas įsigalioja jo pasirašymo dieną ir galioja iki Sutarties galiojimo pabaigos.

3. Susitarimas sudarytas dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią – po vieną